

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
ตามประกาศ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๔
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารภูมิภาค สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

วัน/เดือน/ปี : ๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓

หัวข้อ : การเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

- เผยแพร่ราคากลางบ้านพักข้าราชการระดับชำนาญงาน (บ้านแฝด) จำนวน ๖ หลัง
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔
- Link ภายนอก:

๑.เว็บไซต์ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

หมายเหตุ

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล



(นายอรรถชัย ป้องคำ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓

ผู้อนุมัติรับรอง



(นายธานี โชติกคาม)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่




(นางสาววนนิตย์ เสงส์สาย)


ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ


๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง


- ๑.ชื่อโครงการ การก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับชำนาญงาน (บ้านแฝด) เป็นอาคาร คสล.๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอย
ประมาณ ๑๓๐ ตารางเมตร โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านไร่ ตำบลเนินมะกอก
อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร ๑ หลัง
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑,๕๗๖,๓๐๐ บาท
- ๓.ลักษณะงานโดยสังเขป เป็นงานก่อสร้างอาคาร คสล.๒ ชั้น ระบบฐานราก ระบบโครงสร้าง ระบบสถาปัตยกรรม
ระบบสุขาภิบาล ระบบไฟฟ้าสื่อสาร
- ๔.ราคากลางชนิดตอกเสาเข็ม คอร. จำนวน ๓ วัน ที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๗๘๓,๔๐๐ บาท
- ๕.บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๑๒ แผ่น
- ๕.๑ แบบปร ๖
- ๕.๒ แบบปร ๕
- ๕.๓ แบบปร ๔
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายธานี โชติกคาม
- ๖.๒ นายวิชรินทร์ เวชวิริยกุล
- ๖.๓ นางกอบแก้ว เรืองธรรม
- ๖.๔ นายอรรถชัย ป้องคำ
- ๖.๕ นายศุภกิจ ศรีสังข์

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ


นายชรัณ ทรสุทธิสกุล
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร


ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร ฝ่ายบริหารทั่วไป งานพัสดุ

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	บ้านพักข้าราชการระดับปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)					
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านไร่ ตำบลเนินมะกอก อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร					
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ					
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	11056	เอกสารเลขที่	-	พื้นที่อาคาร	130 ตร.ม.	
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	12	แผ่น	จำนวนชั้น	2 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดพิจิตร			ประจำเดือน	กันยายน	2563
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเดือน			ตุลาคม	2560	
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อ	2 พฤศจิกายน พ.ศ. 2563	<input type="checkbox"/>	แจ้งราคาเมื่อเดือน	พฤศจิกายน	2563	


หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ 19 ตุลาคม 2560 (ประกาศในราชกิจจานุเบกษา ลว.14 พ.ย. 2560 มีผลบังคับใช้ วันที่ 15 พ.ย. 2560)


FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนโซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานราคานิต		หมายเหตุ	
		ไม่ดอกเบี้ย	ดอกเบี้ย ครอ.		
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	1,422,534.30	1,371,942.27		
	ราคารวมค่า Factor F	1.2998	1.2999		
		1,849,010.08	1,783,387.75		
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	-	-		
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	-	-		
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	-	-		
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		1,849,010.08	1,783,387.75		
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		1,849,000.00	1,783,400.00		
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	130 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	14,223.08	13,718.46 บาท / ตร.ม.

(ลงชื่อ)..........ประธานคณะกรรมการ
(นายธานี โชติคคาม)

ตำแหน่ง รองนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพิจิตร (ด้านบริหาร)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายวิชรินทร์ เวชวิริยกุล)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางกอบแก้ว เรืองธรรม)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายอรรถชัย ป้องคำ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายศุกกิจ ศรีสังข์)


นางกอบแก้ว เรืองธรรม
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)	แบบเลขที่	11056
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านไร่ ตำบลเนินมะกอก อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร	เอกสารเลขที่	-
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินฐานราคามัด	
		ไม่ต่อเติม	ต่อเติม คอร.
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)		
1	กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)		
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม		
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป	527,466.13	476,874.10
	1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา	40,476.82	40,476.82
	1.2 งานสถาปัตยกรรม		
	1.2.1 งานหลังคา	45,085.00	45,085.00
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน	64,823.00	64,823.00
	1.2.3 งานผนัง - ฉิวผนัง	186,000.00	186,000.00
	1.2.4 งานฉิวพื้น	73,231.00	73,231.00
	1.2.5 งานบันได และทางลาด	23,897.00	23,897.00
	1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง	143,070.00	143,070.00
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์	18,520.00	18,520.00
	1.2.8 งานทาสี	52,684.00	52,684.00
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด	19,230.00	19,230.00
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง	82,006.35	82,006.35
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร (รวมเอกสาร ก.77/ม.ย./61)	146,045.00	146,045.00
	1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	-	-
	1.6 งานระบบลิฟท์ และบันไดเลื่อน	-	-
	1.7 งานระบบเครื่องกล และระบบพิเศษอื่นๆ		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	1,422,534.30	1,371,942.27
2	กลุ่มงานที่ 2 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)		
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ	-	-
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร	-	-
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	-	-
3	กลุ่มงานที่ 3 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)		
	3.1 งานภูมิทัศน์	ลงชื่อ.....	ประธานกรรมการ
	3.2 งานผังบริเวณ และงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ	ลงชื่อ.....	กรรมการ
		ลงชื่อ.....	กรรมการ
		ลงชื่อ.....	กรรมการ
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3	-	-
	รวมค่างานส่วนที่ 1	1,422,534.30	1,371,942.27

นางชนัน ธรรมวิมล
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุม
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)	แบบเลขที่	11056
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านไร่ ตำบลเนินมะกอก อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร		
ผู้ประมาณราคา	คณะทำงานจัดทำราคาฯ	มีนาคม 2562	พื้นที่อาคาร 130 ตร.ม.
ผู้รับราคา/แก้ไข	คณะทำงานจัดทำราคาฯ	2 พฤศจิกายน 2563	จำนวนชั้น 2 ชั้น
ผู้ตรวจสอบ			

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	1. กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป							
	1) งานโครงสร้างทั่วไป (ฐานรากชนิดไม่ตอกเข็ม)							
1	เจาะสำรวจดินโดยวิธี Boring Test	จุด	1.00	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00
2	ขุดดิน และถมดิน	ลบ.ม.	117.00	-	-	99.00	11,583.00	11,583.00
3	ทรายหยาบบดอัดแน่น	ลบ.ม.	6.00	420.56	2,523.36	91.00	546.00	3,069.36
4	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	8.00	1,542.06	12,336.48	398.00	3,184.00	15,520.48
5	คอนกรีตโครงสร้าง 210 Ksc. (รูปทรงกระบอก)	ลบ.ม.	58.00	1,570.09	91,065.22	485.00	28,130.00	119,195.22
6	งานแบบหล่อคอนกรีต							
	- แบบหล่อคอนกรีต (ใช้ 70% ของทั้งหมด)	ตร.ม.	279.00	280.00	78,120.00	-	-	78,120.00
	- คร่าวยึดแบบหล่อ (คิด 30% ของแบบที่ใช้)	ลบ.ฟ.	84.00	260.00	21,840.00	-	-	21,840.00
	- ค่าแรงประกอบ และติดตั้งแบบ (100%)	ตร.ม.	399.00	-	-	133.00	53,067.00	53,067.00
7	ตะปู	กก.	100.00	43.23	4,323.00	-	-	4,323.00
8	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24							
	- RB 6 มม.	กก.	478.00	22.43	10,721.54	4.10	1,959.80	12,681.34
	- RB 9 มม.	กก.	793.00	22.43	17,786.99	4.10	3,251.30	21,038.29
9	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40							
	- DB 12 มม.	กก.	1,994.00	21.49	42,851.06	3.30	6,580.20	49,431.26
	- DB 16 มม.	กก.	3,367.00	21.49	72,356.83	3.30	11,111.10	83,467.93
10	ลวดผูกเหล็ก	กก.	199.00	60.75	12,089.25	-	-	12,089.25
11	น้ำยากันซึม	ลิตร	28.00	30.00	840.00	-	-	840.00
12	พื้นสำเร็จท้องเรียบหนา 5 ซม. รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 200 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	52.00	220.00	11,440.00	25.00	1,300.00	12,740.00
13	คอนกรีตทับหน้าหนา 5 ซม. เสริมเหล็ก RB 6 มม. @ 0.20 ม. หรือ Wire Mesh Dia.4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	52.00	195.00	10,140.00	35.00	1,820.00	11,960.00
	รวม 1)				404,933.73		122,532.40	527,466.13

ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 นายพรดิน ชรัสพิทักษ์
 หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุม
 สำนักงานสถาปัตย์

โครงการก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)

แบบเลขที่ 11056

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านไร่ ตำบลเนินมะกอก อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.1.2 งานโครงหลังคา								
1	เหล็กรูปพรรณ							
	- □ 100 x 100 x 2.3 มม.	ท่อน	2.00	880.00	1,760.00	-	-	1,760.00
	- C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	ท่อน	22.00	604.21	13,292.62	-	-	13,292.62
	- C 150 x 50 x 20 x 2.3 มม.	ท่อน	10.00	689.72	6,897.20	-	-	6,897.20
2	แผ่นเหล็ก							
	- ขนาด 100 x 100 x 6 มม.	แผ่น	10.00	10.00	100.00	-	-	100.00
	- ขนาด 200 x 200 x 9 มม.	แผ่น	10.00	60.00	600.00	-	-	600.00
	- เหล็กหางปลา ขนาด 100 x 600 x 4.5 มม.	แผ่น	5.00	45.00	225.00	-	-	225.00
3	เหล็ก RB 9 มม. ขนาด 0.30+0.15+0.30 ม.	ชุด	20.00	7.00	140.00	-	-	140.00
4	ค่าแรงประกอบ และติดตั้งโครงเหล็ก	กก.	923.00	-	-	10.00	9,230.00	9,230.00
5	ทาสีโครงเหล็ก	ตร.ม.	98.00	46.00	4,508.00	38.00	3,724.00	8,232.00
	รวม (1.1.2)				27,522.82		12,954.00	40,476.82
1.2 งานสถาปัตยกรรม								
1.2.1 งานหลังคา								
1	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.50 ม.	แผ่น	272.00	58.00	15,776.00	-	-	15,776.00
2	สลักเกลียวยึดกระเบื้อง	ชุด	288.00	2.50	720.00	-	-	720.00
3	ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	ตร.ม.	113.00	-	-	45.00	5,085.00	5,085.00
4	เชิงชาย, ปิดเชิงชายไม้สังเคราะห์ 20x1.6, 15x1.6 ซม.	ม.	43.00	220.00	9,460.00	73.00	3,139.00	12,599.00
5	ชุดแผ่นปิดเชิงชายกันนกสำเร็จรูป	ม.	21.00	25.00	525.00	10.00	210.00	735.00
6	แผ่นอลูมิเนียมพอลียกันความร้อน สองด้าน	ตร.ม.	113.00	70.00	7,910.00	20.00	2,260.00	10,170.00
	รวม (1.2.1)				34,391.00		10,694.00	45,085.00
1.2.2 งานฝ้าเพดาน								
1	ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ขอบลาด ฉาบรอยต่อเรียบ							
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	ตร.ม.	24.00	280.00	6,720.00	75.00	1,800.00	8,520.00
2	ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. มีอลูมิเนียมพอลีย ขอบลาด							
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	ตร.ม.	59.00	325.00	19,175.00	75.00	4,425.00	23,600.00
3	ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น ขอบลาด							
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	ตร.ม.	15.00	312.00	4,680.00	75.00	1,125.00	5,805.00
4	ฝ้าฉาบเรียบ	ตร.ม.	48.00	82.00	3,936.00	94.00	4,512.00	8,448.00
5	ไฟเบอร์ซีเมนต์ระบายอากาศ พร้อมตาข่ายไฟเบอร์กลาส-							
	กันแมลง ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม.	34.00	450.00	15,300.00	75.00	2,550.00	17,850.00
6	ช่องเปิด SERVICE สำเร็จรูป ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	จุด	1.00	600.00	600.00	-	-	600.00
	รวม (1.2.2)				50,411.00		14,412.00	64,823.00

นายวิชาญ ธรรมสิทธิ์กุล
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)

แบบเลขที่ 11056

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านไร่ ตำบลเนินมะกอก อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.2.3 งานผนัง - ผิวผนัง								
1	ก่ออิฐมวลเบา หนา 7.5 ซม.	ตร.ม.	262.00	193.00	50,566.00	56.00	14,672.00	65,238.00
2	ก่ออิฐมวลเบา หนา 20 ซม.	ตร.ม.	6.00	528.00	3,168.00	78.00	468.00	3,636.00
3	ก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	ตร.ม.	36.00	294.00	10,584.00	89.00	3,204.00	13,788.00
4	ผิวฉาบปูนเรียบผนังอิฐมวลเบา							
	- ภายใน	ตร.ม.	197.00	30.00	5,910.00	82.00	16,154.00	22,064.00
	- ภายนอก	ตร.ม.	155.00	30.00	4,650.00	95.00	14,725.00	19,375.00
5	ผิวฉาบปูนเรียบผนังอิฐมอญ							
	- ภายใน	ตร.ม.	34.00	60.00	2,040.00	82.00	2,788.00	4,828.00
	- ภายนอก	ตร.ม.	11.00	60.00	660.00	95.00	1,045.00	1,705.00
6	ผิวฉาบปูนโครงสร้าง							
	- ภายใน	ตร.ม.	17.00	70.00	1,190.00	100.00	1,700.00	2,890.00
	- ภายนอก	ตร.ม.	52.00	70.00	3,640.00	115.00	5,980.00	9,620.00
7	ฉาบปูนเตรียมผิว	ตร.ม.	34.00	45.00	1,530.00	70.00	2,380.00	3,910.00
8	ผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาดไม่น้อยกว่า 0.30 x 0.30 ม.	ตร.ม.	34.00	260.00	8,840.00	166.00	5,644.00	14,484.00
9	ผิวกรูไม้เทียมตกแต่งผนังหน้า 8" บังใบ	ตร.ม.	32.00	120.00	3,840.00	69.00	2,208.00	6,048.00
10	เสาเอ็น - ทับหลัง ค.ส.ล.							
	- ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	ม.	186.00	55.00	10,230.00	44.00	8,184.00	18,414.00
รวม (1.2.3)					106,848.00		79,152.00	186,000.00
1.2.4 งานผิวพื้น								
1	ผิวปูกระเบื้องเซรามิกผิวมัน							
	ขนาดไม่น้อยกว่า 0.30 x 0.30 ม.	ตร.ม.	76.00	315.00	23,940.00	158.00	12,008.00	35,948.00
2	ผิวปูกระเบื้องเซรามิกผิวด้านชนิดไม่ลื่น							
	ขนาดไม่น้อยกว่า 0.30 x 0.30 ม.	ตร.ม.	32.00	315.00	10,080.00	158.00	5,056.00	15,136.00
3	ผิวขัดมันผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	26.00	100.00	2,600.00	87.00	2,262.00	4,862.00
4	ผิวขัดมันเรียบ	ตร.ม.	18.00	90.00	1,620.00	82.00	1,476.00	3,096.00
5	ผิวขัดมันตีเส้น	ตร.ม.	17.00	90.00	1,530.00	127.00	2,159.00	3,689.00
6	บัวเชิงผนัง PVC. สูงประมาณ 0.10 ม.							
	หนาไม่น้อยกว่า 9 มม. ชนิดตัน	ม.	70.00	110.00	7,700.00	40.00	2,800.00	10,500.00
รวม (1.2.4)					47,470.00		25,761.00	73,231.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางชรัณ ขจรพิสิษฐกุล
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

โครงการก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)

แบบเลขที่ 11056

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านไร่ ตำบลเนินมะกอก อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.5 งานบันได และทางลาด							
1	บันได 1							
	- ลูกนอนบันไดผิวปูแผ่นพื้นไม้เทียม หนา 1"	ม.	24.00	240.00	5,760.00	70.00	1,680.00	7,440.00
	- ลูกตั้งบันไดผิวฉาบปูนเรียบ	ม.	30.00	10.00	300.00	20.00	600.00	900.00
	- ขานพักบันไดผิวปูแผ่นพื้นไม้เทียม หนา 1"	ตร.ม.	2.00	240.00	480.00	70.00	140.00	620.00
	- ราวบันไดเหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 3.2 มม.							
	ทาสี ตามแบบ	ชุด	2.00	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	- ท้องบันไดผิวฉาบเรียบ	ตร.ม.	7.00	80.00	560.00	82.00	574.00	1,134.00
2	บันได 2							
	- ชั้นบันไดผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	ม.	7.00	315.00	2,205.00	158.00	1,106.00	3,311.00
	- จมูกบันได PVC.	ม.	14.00	140.00	1,960.00	40.00	560.00	2,520.00
3	บันได 3							
	- ชั้นบันไดผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	ม.	4.00	315.00	1,260.00	158.00	632.00	1,892.00
	- จมูกบันได PVC.	ม.	6.00	140.00	840.00	40.00	240.00	1,080.00
	รวม (1.2.5)				18,365.00		5,532.00	23,897.00
	1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง							
1	งานประตู							
	- D1	ชุด	2.00	8,554.00	17,108.00	1,410.00	2,820.00	19,928.00
	- D2	ชุด	4.00	2,844.00	11,376.00	470.00	1,880.00	13,256.00
	- D3	ชุด	2.00	2,930.00	5,860.00	540.00	1,080.00	6,940.00
	- D4	ชุด	2.00	3,688.00	7,376.00	450.00	900.00	8,276.00
	- D5	ชุด	2.00	3,408.00	6,816.00	390.00	780.00	7,596.00
	- D6	ชุด	2.00	10,134.00	20,268.00	1,600.00	3,200.00	23,468.00
	- D7	ชุด	2.00	5,797.00	11,594.00	430.00	860.00	12,454.00
2	งานหน้าต่าง							
	- W1	ชุด	4.00	4,090.00	16,360.00	600.00	2,400.00	18,760.00
	- W2	ชุด	2.00	2,428.00	4,856.00	360.00	720.00	5,576.00
	- W3	ชุด	6.00	2,222.00	13,332.00	390.00	2,340.00	15,672.00
	- W4	ชุด	2.00	3,093.00	6,186.00	420.00	840.00	7,026.00
	- W5	ชุด	2.00	1,639.00	3,278.00	420.00	840.00	4,118.00
	รวม (1.2.6)				124,410.00		18,660.00	143,070.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายชรัณ ธรรมพิศกุล
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมการ
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

โครงการก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)

แบบเลขที่ 11056

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านไร่ ตำบลเนินมะกอก อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.2.7 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์								
1	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง (P55000)	ชุด	2.00	1,765.00	3,530.00	450.00	900.00	4,430.00
2	สุขภัณฑ์นั่งราบสองชั้น ชนิดท่อลงพื้น (P11005)	ชุด	2.00	2,320.00	4,640.00	450.00	900.00	5,540.00
3	ฝักบัวฉีดชำระสายอ่อน (PM600K#6R(HM))	ชุด	2.00	270.00	540.00	35.00	70.00	610.00
4	ฝักบัวอาบน้ำพร้อมมวลัวเปิดปิด (P97(HM)+PM1001Q56(HM))	ชุด	2.00	830.00	1,660.00	70.00	140.00	1,800.00
5	ที่ใส่กระดาษชำระ (PM7003(HM))	ชุด	2.00	380.00	760.00	70.00	140.00	900.00
6	ราวแขวนผ้า (PM7002(HM))	ชุด	2.00	540.00	1,080.00	70.00	140.00	1,220.00
7	กระจกเงาแบบไม่มีกรอบ ขนาด 0.50 x 0.70 ม. (MM004#B)	ชุด	2.00	790.00	1,580.00	70.00	140.00	1,720.00
8	หัวก๊อกล้างพื้น (PM1024Q28(HM))	ชุด	2.00	300.00	600.00	25.00	50.00	650.00
9	STOP VALVE	ชุด	6.00	240.00	1,440.00	35.00	210.00	1,650.00
รวม (1.2.7)					15,830.00		2,690.00	18,520.00
1.2.8 งานทาสี								
1	สีอิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ							
	- ภายใน	ตร.ม.	357.00	42.00	14,994.00	30.00	10,710.00	25,704.00
	- ภายนอก	ตร.ม.	355.00	42.00	14,910.00	34.00	12,070.00	26,980.00
รวม (1.2.8)					29,904.00		22,780.00	52,684.00
1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด								
1	เซาะร่อง PVC. ตัว U กว้าง 6 มม.	ม.	39.00	10.00	390.00	-	-	390.00
2	ราวกันตก ไม้เทียม + เหล็กแบน + ขอบ ค.ส.ล. สูง 1.00 ม. ยาว 3.00+1.05 ม. ตามแบบ (ขยายราวกันตก DE2)	ชุด	2.00	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
3	ระแนงเหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 2.2 มม. ระยะห่าง 10 ซม. ขนาดประมาณ 1.45 x 2.70 ม. ทาสี	ชุด	1.00	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
4	บัวตกแต่งขนาดหน้าตัด 10 x 10 ซม.	ม.	32.00	120.00	3,840.00	-	-	3,840.00
รวม (1.2.9)					19,230.00		-	19,230.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสรรัตน์ ทรสุทธิสกุล
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน
สำนักงานสภา

โครงการก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)

แบบเลขที่ 11056

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านไร่ ตำบลเนินมะกอก อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง							
1	ระบบประปา							
1.1	ท่อประปา PVC. CLASS 13.5							
	- Dia. 3/4"	ม.	88.00	13.09	1,151.92	30.00	2,640.00	3,791.92
	- Dia. 1"	ม.	24.00	20.33	487.92	30.00	720.00	1,207.92
	- ข้อต่อท่อ, อุปกรณ์, เหล็กยึดท่อ, ทดสอบท่อ							
	ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	เหมา	1.00	1,475.86	1,475.86	442.76	442.76	1,918.61
1.2	BALL VALVE							
	- Dia. 3/4"	ชุด	4.00	340.00	1,360.00	200.00	800.00	2,160.00
1.3	BALL FLOAT VALVE							
	- Dia. 3/4"	ชุด	2.00	306.00	612.00	150.00	300.00	912.00
1.4	METER							
	- Dia. 3/4"	ชุด	2.00	1,135.00	2,270.00	100.00	200.00	2,470.00
1.5	GATE VALVE							
	- Dia. 3/4"	ชุด	2.00	352.00	704.00	150.00	300.00	1,004.00
2	ระบบท่อส้วม, ท่อน้ำทิ้ง, ท่อระบายอากาศ และท่อน้ำฝน							
2.1	ท่อ PVC. CLASS 8.5							
	- Dia. 4"	ม.	44.00	128.51	5,654.44	100.00	4,400.00	10,054.44
	- Dia. 3"	ม.	12.00	79.44	953.28	75.00	900.00	1,853.28
	- Dia. 2"	ม.	52.00	36.22	1,883.44	40.00	2,080.00	3,963.44
	- Dia. 1 1/2"	ม.	32.00	23.13	740.16	30.00	960.00	1,700.16
	- ข้อต่อท่อ, อุปกรณ์, เหล็กยึดท่อ, ทดสอบท่อ							
	ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	เหมา	1.00	7,385.06	7,385.06	2,215.52	2,215.52	9,600.57
2.2	FLOOR DRAIN							
	- Dia. 2"	ชุด	4.00	465.00	1,860.00	200.00	800.00	2,660.00
2.3	FLOOR CLEAN OUT							
	- Dia. 4"	ชุด	2.00	700.00	1,400.00	400.00	800.00	2,200.00
	- Dia. 2"	ชุด	2.00	511.00	1,022.00	200.00	400.00	1,422.00
2.4	HOSE BIBB (HB)							
	- Dia. 1/2"	ชุด	2.00	250.00	500.00	50.00	100.00	600.00
2.5	VENT THROUGH ROOF (VTR)							
	- Dia. 2"	ชุด	2.00	294.00	588.00	200.00	400.00	988.00
2.6	ท่อยางอ่อน (RUBBER FLEX)							
	- Dia. 4"	ชุด	4.00	800.00	3,200.00	200.00	800.00	4,000.00
3	ถังบำบัดน้ำเสียชนิดไม่เติมอากาศ ขนาด 800 ลิตร/วัน	ชุด	2.00	11,050.00	22,100.00	3,700.00	7,400.00	29,500.00
	รวม (1.3)				55,188.07		26,658.27	82,006.35

นายจรินทร์ ธรรมพิชิตกุล
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)

แบบเลขที่ 11056

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านไร่ ตำบลเนินมะกอก อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร (รวมเอกสาร ก.77/ม.ย./61)							
1	ดวงโคม							
	- โคม DOWNLIGHT LED 1 x 7W. หน้ากลม Dia. 140 มม. ขั้ว E27 ความฟลักซ์ส่องสว่าง- ไม่น้อยกว่า 700 lumen ติดฝังฝ้าเพดาน (D1)	ชุด	34.00	405.00	13,770.00	115.00	3,910.00	17,680.00
	- โคม DOWNLIGHT LED 1 x 15W. หน้ากลม Dia. 170 มม. ขั้ว E27 ความฟลักซ์ส่องสว่าง- ไม่น้อยกว่า 1,000 lumen ติดลอย (D2)	ชุด	14.00	550.00	7,700.00	115.00	1,610.00	9,310.00
	- โคมติดเพดาน LED หน้ากลม Dia. ไม่น้อยกว่า 300 มม. ขนาดไม่เกิน 24W ความฟลักซ์ส่องสว่างไม่น้อยกว่า 1,350 lumen (D3)	ชุด	6.00	800.00	4,800.00	115.00	690.00	5,490.00
	- โคม LED Lowbay แขนงห้อยเพดาน ขนาด 40W ขั้ว ขั้ว E27 ตัวโคมทำด้วย POLYCARBONATE พร้อมสายไฟยาว 1.5 เมตร (D4)	ชุด	2.00	1,250.00	2,500.00	650.00	1,300.00	3,800.00
	- โคมผนังชนิดส่องขึ้น-ลง หลอด LED-BULB 2 x 14W. ตัวโคมชนิด DIE CAST ALUMINIUM ออบสี POLYESTER พร้อมอุปกรณ์ครบชุด IP55	ชุด	4.00	1,350.00	5,400.00	115.00	460.00	5,860.00
	- โคมกล่องเหล็กแบบอกไก่ (V-SHAPE) หลอด LED T8 1 x 18W. ความฟลักซ์ส่องสว่างไม่น้อยกว่า 1,050 lumen ติดเพดาน	ชุด	4.00	865.00	3,460.00	115.00	460.00	3,920.00
	- โคมครอบอะคริลิก (เม็ดใส,สีนม) หลอด LED T8 1x9W. ความฟลักซ์ส่องสว่างไม่น้อยกว่า 1,050 lumen แบบติดตั้ง	ชุด	2.00	705.00	1,410.00	115.00	230.00	1,640.00
	- EMERGENCY LIGHT LED 2x9W., BACK UP TIME 3Hrs., BETTERRY 12V.-7Ah.	ชุด	2.00	2,400.00	4,800.00	200.00	400.00	5,200.00
2	สวิทซ์ไฟฟ้าฝังผนัง							
	- สวิทซ์ทางเดียว 1S	ชุด	4.00	70.00	280.00	80.00	320.00	600.00
	- สวิทซ์ทางเดียว 2S	ชุด	4.00	100.00	400.00	90.00	360.00	760.00
	- สวิทซ์ทางเดียว 3S	ชุด	10.00	130.00	1,300.00	100.00	1,000.00	2,300.00
	- สวิทซ์สองทาง S2	ชุด	4.00	95.00	380.00	85.00	340.00	720.00
	- สวิทซ์สองทาง 2S2	ชุด	2.00	140.00	280.00	95.00	190.00	470.00
	- สวิทซ์สองทาง 2S2 พร้อมมีฝาปิดน้ำ	ชุด	2.00	285.00	570.00	95.00	190.00	760.00

นายชรินทร์ อรรถสิทธิ์กุล
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
ลงชื่อ..........กรรมการ
ลงชื่อ..........กรรมการ
ลงชื่อ..........กรรมการ
ลงชื่อ..........กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ การก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับชำนาญงาน (บ้านแฝด) เป็นอาคาร คสล.๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอย
ประมาณ ๑๓๐ ตารางเมตร โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านบ่อปิ้งเกลือ ตำบลดงเสือเหลือง
อำเภอโพธิ์ประทับช้าง จังหวัดพิจิตร ๑ หลัง
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑,๕๗๖,๓๐๐ บาท
- ๓.ลักษณะงานโดยสังเขป เป็นงานก่อสร้างอาคาร คสล.๒ ชั้น ระบบฐานราก ระบบโครงสร้าง ระบบสถาปัตยกรรม
ระบบสุขาภิบาล ระบบไฟฟ้าสื่อสาร
- ๔.ราคากลางชนิดตอกเสาเข็ม คอร. คำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๗๘๓,๔๐๐ บาท
- ๕.บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๑๒ แผ่น
- ๕.๑ แบบปร ๖
- ๕.๒ แบบปร ๕
- ๕.๓ แบบปร ๔
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายธานี โชติกคาม
- ๖.๒ นายวัชรินทร์ เวชวิริยกุล
- ๖.๓ นางกอบแก้ว เรืองธรรม
- ๖.๔ นายอรรถชัย ป็องคำ
- ๖.๕ นายศุภกิจ ศรีสังข์


ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ


นายวัชรินทร์ ธรสุทธิสกุล
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร


บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร ฝ่ายบริหารทั่วไป งานพัสดุ

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	บ้านพักข้าราชการระดับปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านบ่อปึงเกลือ ตำบลลงเลือเหลียง อำเภอโพธิ์ประทับช้าง จังหวัดพิจิตร
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	11056 เอกสารเลขที่ - พื้นที่อาคาร 130 ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 จำนวน 12 แผ่น จำนวนชั้น 2 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดพิจิตร ประจำเดือน กันยายน 2563
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเดือน ตุลาคม 2560
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อ	2 พฤศจิกายน พ.ศ. 2563 <input type="checkbox"/> แจ้งราคาเมื่อเดือน พฤศจิกายน 2563

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ 19 ตุลาคม 2560 (ประกาศในราชกิจจานุเบกษา ลว.14 พ.ย. 2560 มีผลบังคับใช้ วันที่ 15 พ.ย. 2560) FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญไช - เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %


ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานรากชนิด		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเข็ม	ตอกเข็ม ครอ.	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	1,422,534.30	1,371,942.27	
	ราคารวมค่า Factor F	1.2998	1.2999	
		1,849,010.08	1,783,387.75	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	-	-	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	-	-	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	-	-	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		1,849,010.08	1,783,387.75	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		1,849,000.00	1,783,400.00	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร 130 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	14,223.08	13,718.46 บาท / ตร.ม.

(ลงชื่อ)..........ประธานคณะกรรมการ

(นายธานี โชติคคาม)

ตำแหน่ง รองนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพิจิตร (ด้านบริหาร)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายวัชรินทร์ เวชวิริกุล)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางกอบแก้ว เจริญธรรม)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายอรรถชัย ป้องคำ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายศุภกิจ ศรีสังข์)


นางฉวีฉวี ธรรมสิริกุล
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)	แบบเลขที่	11056
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านบึงเกลือ ตำบลคงเสื่อเหลือง อำเภอโพธิ์ประทับช้าง จังหวัดพิจิตร	เอกสารเลขที่	-
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินฐานราคานิต	
		ไม่ตอกเข็ม	ตอกเข็ม คอร.
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)		
1	กลุ่มงานที่ 1		
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)		
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม		
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป	527,466.13	476,874.10
	1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา	40,476.82	40,476.82
	1.2 งานสถาปัตยกรรม		
	1.2.1 งานหลังคา	45,085.00	45,085.00
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน	64,823.00	64,823.00
	1.2.3 งานผนัง - ฝ้าผนัง	186,000.00	186,000.00
	1.2.4 งานฝ้าพื้น	73,231.00	73,231.00
	1.2.5 งานบันได และทางลาด	23,897.00	23,897.00
	1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง	143,070.00	143,070.00
	1.2.7 งานลูกกั้นท์ พร้อมอุปกรณ์	18,520.00	18,520.00
	1.2.8 งานทาสี	52,684.00	52,684.00
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด	19,230.00	19,230.00
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง	82,006.35	82,006.35
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร (รวมเอกสาร ก.77/ม.ย./61)	146,045.00	146,045.00
	1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	-	-
	1.6 งานระบบลิฟท์ และบันไดเลื่อน	-	-
	1.7 งานระบบเครื่องกล และระบบพิเศษอื่นๆ		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	1,422,534.30	1,371,942.27
2	กลุ่มงานที่ 2		
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)		
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ	-	-
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร	-	-
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	-	-
3	กลุ่มงานที่ 3		
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)		
	3.1 งานภูมิทัศน์	-	-
	3.2 งานฝังบริเวณ และงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3	-	-
	รวมค่างานส่วนที่ 1	1,422,534.30	1,371,942.27

นายวัชรินทร์ อรรถสิทธิ์สกุล
 หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมการไม่
 ตั้งใจงานของราชการของจังหวัดพิจิตร

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)	แบบเลขที่	11056
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านบ่อปิ้งเกลือ ตำบลดงเสือเหลือง อำเภอโพธิ์ประทับช้าง จังหวัดพิจิตร	เอกสารเลขที่	-
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินฐานราคานิต	
		ไม่ตอกเข็ม	ตอกเข็ม คอร.
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ (คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)		
	1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	-	-
	2 ระบบโสตทัศน , ระบบคอมพิวเตอร์	-	-
	รวมค่างานส่วนที่ 2	-	-
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี) (คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)		
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี	-	-
	รวมค่างานส่วนที่ 3	-	-

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ..........กรรมการ
 ลงชื่อ..........กรรมการ
 ลงชื่อ..........กรรมการ
 ลงชื่อ..........กรรมการ


 นายสรินทร์ อรรถวิสิทธิ์
 หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมการเป็น
 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)		แบบเลขที่	11056	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านบ่อปึงเกลือ ตำบลลงเสือเหลือง อำเภอโพธิ์ประทับช้าง จังหวัดพิจิตร				
ผู้ประมาณราคา	คณะทำงานจัดทำราคาฯ	มีนาคม 2562	พื้นที่อาคาร	130	ตร.ม.
ผู้ปรับราคา/แก้ไข	คณะทำงานจัดทำราคาฯ	2 พฤศจิกายน 2563	จำนวนชั้น	2	ชั้น
ผู้ตรวจสอบ					

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	1. กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป							
	1) งานโครงสร้างทั่วไป (ฐานรากชนิดไม่ตอกเข็ม)							
1	เจาะสำรวจดินโดยวิธี Boring Test	จุด	1.00	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00
2	ขุดดิน และถมคืน	ลบ.ม.	117.00	-	-	99.00	11,583.00	11,583.00
3	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	6.00	420.56	2,523.36	91.00	546.00	3,069.36
4	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	8.00	1,542.06	12,336.48	398.00	3,184.00	15,520.48
5	คอนกรีตโครงสร้าง 210 Ksc. (รูปทรงกระบอก)	ลบ.ม.	58.00	1,570.09	91,065.22	45.00	28,130.00	119,195.22
6	งานแบบหล่อคอนกรีต							
	- แบบหล่อคอนกรีต (ใช้ 70% ของทั้งหมด)	ตร.ม.	279.00	280.00	78,120.00	-	-	78,120.00
	- คร่าวยึดแบบหล่อ (คิด 30% ของแบบที่ใช้)	ลบ.ฟ.	84.00	260.00	21,840.00	-	-	21,840.00
	- ค่าแรงประกอบ และติดตั้งแบบ (100%)	ตร.ม.	399.00	-	-	133.00	53,067.00	53,067.00
7	ตะปู	กก.	100.00	43.23	4,323.00	-	-	4,323.00
8	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24							
	- RB 6 มม.	กก.	478.00	22.43	10,721.54	4.10	1,959.80	12,681.34
	- RB 9 มม.	กก.	793.00	22.43	17,786.99	4.10	3,251.30	21,038.29
9	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40							
	- DB 12 มม.	กก.	1,994.00	21.49	42,851.06	3.30	6,580.20	49,431.26
	- DB 16 มม.	กก.	3,367.00	21.49	72,356.83	3.30	11,111.10	83,467.93
10	ลวดผูกเหล็ก	กก.	199.00	60.75	12,089.25	-	-	12,089.25
11	น้ำยากันซึม	ลิตร	28.00	30.00	840.00	-	-	840.00
12	พื้นสำเร็จท้องเรียบหนา 5 ซม.							
	รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 200 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	52.00	220.00	11,440.00	25.00	1,300.00	12,740.00
13	คอนกรีตพื้นหนา 5 ซม. เสริมเหล็ก RB 6 มม.							
	@ 0.20 ม. หรือ Wire Mesh Dia.4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	52.00	195.00	10,140.00	35.00	1,820.00	11,960.00
	รวม 1)				404,933.73		122,532.40	527,466.13

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุม
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

โครงการก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)

แบบเลขที่ 1:056

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านบ่อปิ้งเกลือ ตำบลคงเสื่อเหลือง อำเภอโพธิ์ประทับช้าง จังหวัดพิจิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	2) งานโครงสร้างทั่วไป (ฐานรากชนิดตอกเข็ม คอร.)							
1	เจาะสำรวจดินโดยวิธี Boring Test	จุด	1.00	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00
2	เสาเข็ม คอร. รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. (คิดความยาวที่ 8.00 ม.)							
	รับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 25 ตัน/ตัน	ตัน	12.00	1,700.00	20,400.00	540.00	6,480.00	26,880.00
3	ค่าแรงตัดหัวเสาเข็ม พร้อมขนย้าย	ตัน	12.00	-	-	200.00	2,400.00	2,400.00
4	ขุดดิน และถมคืน	ลบ.ม.	9.00	-	-	99.00	891.00	891.00
5	ทรายหยาบบดอัดแน่น	ลบ.ม.	0.50	420.56	210.28	91.00	45.50	255.78
6	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	3.00	1,542.06	4,626.18	398.00	1,194.00	5,820.18
7	คอนกรีตโครงสร้าง 210 Ksc. (รูปทรงกระบอก)	ลบ.ม.	44.00	1,570.09	69,083.96	485.00	21,340.00	90,423.96
8	งานแบบหล่อคอนกรีต							
	- แบบหล่อคอนกรีต (ใช้ 70% ของทั้งหมด)	ตร.ม.	268.00	280.00	75,040.00	-	-	75,040.00
	- คร่าวยึดแบบหล่อ (คิด 30% ของแบบที่ใช้)	ลบ.พ.	80.00	260.00	20,800.00	-	-	20,800.00
	- ค่าแรงประกอบ และติดตั้งแบบ (100%)	ตร.ม.	383.00	-	-	133.00	50,939.00	50,939.00
9	ตะปู	กก.	96.00	43.23	4,150.08	-	-	4,150.08
10	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24							
	- RB 6 มม.	กก.	479.00	22.43	10,743.97	4.10	1,963.90	12,707.87
	- RB 9 มม.	กก.	837.00	22.43	18,773.91	4.10	3,431.70	22,205.61
11	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40							
	- DB 12 มม.	กก.	1,967.00	21.49	42,270.83	3.30	6,491.10	48,761.93
	- DB 16 มม.	กก.	2,536.00	21.49	54,498.64	3.30	8,368.80	62,867.44
12	ลวดผูกเหล็ก	กก.	175.00	60.75	10,631.25	-	-	10,631.25
13	น้ำยากันซึม	ลิตร	30.00	30.00	900.00	-	-	900.00
14	พื้นสำเร็จห้องเรียบหนา 5 ซม.							
	รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 200 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	52.00	220.00	11,440.00	25.00	1,300.00	12,740.00
15	คอนกรีตทับหน้าหนา 5 ซม. เสริมเหล็ก RB 6 มม.							
	@ 0.20 ม. หรือ Wire Mesh Dia.4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	52.00	195.00	10,140.00	35.00	1,820.00	11,960.00
	รวม 2)				370,209.10		106,665.00	476,874.10

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ..........กรรมการ
 ลงชื่อ..........กรรมการ
 ลงชื่อ..........กรรมการ
 ลงชื่อ..........กรรมการ

นายธรรม ธรรมวิมลกุล
 หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน
 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

โครงการก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)

แบบเลขที่ 11056

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านบ่อปิ้งเกลือ ตำบลคงเสื่อเหลือง อำเภอโพธิ์ประทับช้าง จังหวัดพิจิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.1.2 งานโครงหลังคา							
1	เหล็กรูปพรรณ							
	- □ 100 x 100 x 2.3 มม.	ท่อน	2.00	880.00	1,760.00	-	-	1,760.00
	- C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	ท่อน	22.00	604.21	13,292.62	-	-	13,292.62
	- C 150 x 50 x 20 x 2.3 มม.	ท่อน	10.00	689.72	6,897.20	-	-	6,897.20
2	แผ่นเหล็ก							
	- ขนาด 100 x 100 x 6 มม.	แผ่น	10.00	10.00	100.00	-	-	100.00
	- ขนาด 200 x 200 x 9 มม.	แผ่น	10.00	60.00	600.00	-	-	600.00
	- เหล็กหางปลา ขนาด 100 x 600 x 4.5 มม.	แผ่น	5.00	45.00	225.00	-	-	225.00
3	เหล็ก RB 9 มม. ขนาด 0.30+0.15+0.30 ม.	ชุด	20.00	7.00	140.00	-	-	140.00
4	ค่าแรงประกอบ และติดตั้งโครงเหล็ก	กก.	923.00	-	-	10.00	9,230.00	9,230.00
5	ทาสีโครงเหล็ก	ตร.ม.	98.00	46.00	4,508.00	38.00	3,724.00	8,232.00
	รวม (1.1.2)				27,522.82		12,954.00	40,476.82
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานหลังคา							
1	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.50 ม.	แผ่น	272.00	58.00	15,776.00	-	-	15,776.00
2	สลักเกลียวยึดกระเบื้อง	ชุด	288.00	2.50	720.00	-	-	720.00
3	ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	ตร.ม.	113.00	-	-	45.00	5,085.00	5,085.00
4	เชิงชาย, ปิดเชิงชายไม้สังเคราะห์ 20x1.6, 15x1.6 ซม.	ม.	43.00	220.00	9,460.00	73.00	3,139.00	12,599.00
5	ชุดแผ่นปิดเชิงชายกันน้ำสำเร็จรูป	ม.	21.00	25.00	525.00	10.00	210.00	735.00
6	แผ่นอลูมิเนียมฟลอย์กันความร้อน สองด้าน	ตร.ม.	113.00	70.00	7,910.00	20.00	2,260.00	10,170.00
	รวม (1.2.1)				34,391.00		10,694.00	45,085.00
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1	ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ขอบลาด ฉาบรอยต่อเรียบ							
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	ตร.ม.	24.00	280.00	6,720.00	75.00	1,800.00	8,520.00
2	ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. มีอลูมิเนียมฟลอย์ ขอบลาด							
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	ตร.ม.	59.00	325.00	19,175.00	75.00	4,425.00	23,600.00
3	ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดหนขึ้น ขอบลาด							
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	ตร.ม.	15.00	312.00	4,680.00	75.00	1,125.00	5,805.00
4	ฉิวฉาบเรียบ	ตร.ม.	48.00	82.00	3,936.00	94.00	4,512.00	8,448.00
5	ไฟเบอร์ซีเมนต์ระแนงอากาศ พร้อมตาข่ายไฟเบอร์กลาส-กันแมลง ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม.	34.00	450.00	15,300.00	75.00	2,550.00	17,850.00
6	ช่องเปิด SERVICE สำเร็จรูป ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	จุด	1.00	600.00	600.00	-	-	600.00
	รวม (1.2.2)				50,411.00		14,412.00	64,823.00

นายพชร อรุณศรีกุล
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

โครงการก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)

แบบเลขที่ 11056

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านบ่อปิ้งเกลือ ตำบลคงเสื่อเหลือง อำเภอโพธิ์ประทับช้าง จังหวัดพิจิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.3 งานตึก - คิวบิก							
1	ก่ออิฐมวลเบา ทน 7.5 ซม.	ตร.ม.	262.00	193.00	50,566.00	56.00	14,672.00	65,238.00
2	ก่ออิฐมวลเบา ทน 20 ซม.	ตร.ม.	6.00	528.00	3,168.00	78.00	468.00	3,636.00
3	ก่ออิฐมวลครึ่งแผ่น	ตร.ม.	36.00	294.00	10,584.00	89.00	3,204.00	13,788.00
4	ฉาบปูนเรียบผนังอิฐมวลเบา							
	- ภายใน	ตร.ม.	197.00	30.00	5,910.00	82.00	16,154.00	22,064.00
	- ภายนอก	ตร.ม.	155.00	30.00	4,650.00	95.00	14,725.00	19,375.00
5	ฉาบปูนเรียบผนังอิฐก่อ							
	- ภายใน	ตร.ม.	34.00	60.00	2,040.00	82.00	2,788.00	4,828.00
	- ภายนอก	ตร.ม.	11.00	60.00	660.00	95.00	1,045.00	1,705.00
6	ฉาบปูนโครงสร้าง							
	- ภายใน	ตร.ม.	17.00	70.00	1,190.00	100.00	1,700.00	2,890.00
	- ภายนอก	ตร.ม.	52.00	70.00	3,640.00	115.00	5,980.00	9,620.00
7	ฉาบปูนเตรียมผิว	ตร.ม.	34.00	45.00	1,530.00	70.00	2,380.00	3,910.00
8	ฉาบปูนกระเบื้องเซรามิก ขนาดไม่น้อยกว่า 0.30 x 0.30 ม.	ตร.ม.	34.00	260.00	8,840.00	166.00	5,644.00	14,484.00
9	ฉาบปูนไม้เทียมตกแต่งผนังหน้า 8" บังใบ	ตร.ม.	32.00	120.00	3,840.00	69.00	2,208.00	6,048.00
10	เสาเอ็น - ทับหลัง ค.ส.ล.							
	- ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	ม.	186.00	55.00	10,230.00	44.00	8,184.00	18,414.00
	รวม (1.2.3)				106,848.00		79,152.00	186,000.00
	1.2.4 งานฉาบพื้น							
1	ฉาบปูนกระเบื้องเซรามิกฉาบพื้น							
	ขนาดไม่น้อยกว่า 0.30 x 0.30 ม.	ตร.ม.	76.00	315.00	23,940.00	158.00	12,008.00	35,948.00
2	ฉาบปูนกระเบื้องเซรามิกฉาบพื้นชนิดไม่ลื่น							
	ขนาดไม่น้อยกว่า 0.30 x 0.30 ม.	ตร.ม.	32.00	315.00	10,080.00	158.00	5,056.00	15,136.00
3	ฉาบขัดมันผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	26.00	100.00	2,600.00	87.00	2,262.00	4,862.00
4	ฉาบขัดมันเรียบ	ตร.ม.	18.00	90.00	1,620.00	82.00	1,476.00	3,096.00
5	ฉาบขัดมันตีเส้น	ตร.ม.	17.00	90.00	1,530.00	127.00	2,159.00	3,689.00
6	บัวเจียงผนัง PVC สูงประมาณ 0.10 ม.							
	หนาไม่น้อยกว่า 9 มม. ชนิดตัน	ม.	70.00	110.00	7,700.00	40.00	2,800.00	10,500.00
	รวม (1.2.4)				47,470.00		25,761.00	73,231.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

นาย..... ธรสุทธิสกุล
 หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมการ
 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

โครงการก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)

แบบเลขที่ 11056

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านบ่อปิ้งเกลือ ตำบลคงเสื่อเหลือง อำเภอโพธิ์ประทับช้าง จังหวัดพิจิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.5 งานบันได และทางลาด							
1	บันได 1							
	- ลูกนอนบันไดผิวปูแผ่นพื้นไม้เทียม หนา 1"	ม.	24.00	240.00	5,760.00	70.00	1,680.00	7,440.00
	- ลูกตั้งบันไดผิวปูแผ่นพื้นไม้เทียม	ม.	30.00	10.00	300.00	20.00	600.00	900.00
	- ซานพักบันไดผิวปูแผ่นพื้นไม้เทียม หนา 1"	ตร.ม.	2.00	240.00	480.00	70.00	140.00	620.00
	- ราวบันไดเหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 3.2 มม. ทาสี ตามแบบ	ชุด	2.00	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	- ท้องบันไดผิวปูแผ่นพื้นไม้เทียม	ตร.ม.	7.00	80.00	560.00	82.00	574.00	1,134.00
2	บันได 2							
	- ชั้นบันไดผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	ม.	7.00	315.00	2,205.00	158.00	1,106.00	3,311.00
	- กระจกบันได PVC.	ม.	14.00	140.00	1,960.00	40.00	560.00	2,520.00
3	บันได 3							
	- ชั้นบันไดผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	ม.	4.00	315.00	1,260.00	158.00	632.00	1,892.00
	- กระจกบันได PVC.	ม.	6.00	140.00	840.00	40.00	240.00	1,080.00
	รวม (1.2.5)				18,365.00		5,532.00	23,897.00
	1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง							
1	งาน ประตู							
	- D1	ชุด	2.00	8,554.00	17,108.00	1,410.00	2,820.00	19,928.00
	- D2	ชุด	4.00	2,844.00	11,376.00	470.00	1,880.00	13,256.00
	- D3	ชุด	2.00	2,930.00	5,860.00	540.00	1,080.00	6,940.00
	- D4	ชุด	2.00	3,688.00	7,376.00	450.00	900.00	8,276.00
	- D5	ชุด	2.00	3,408.00	6,816.00	390.00	780.00	7,596.00
	- D6	ชุด	2.00	10,134.00	20,268.00	1,600.00	3,200.00	23,468.00
	- D7	ชุด	2.00	5,797.00	11,594.00	430.00	860.00	12,454.00
2	งานหน้าต่าง							
	- W1	ชุด	4.00	4,090.00	16,360.00	600.00	2,400.00	18,760.00
	- W2	ชุด	2.00	2,428.00	4,856.00	360.00	720.00	5,576.00
	- W3	ชุด	6.00	2,222.00	13,332.00	390.00	2,340.00	15,672.00
	- W4	ชุด	2.00	3,093.00	6,186.00	420.00	840.00	7,026.00
	- W5	ชุด	2.00	1,639.00	3,278.00	420.00	840.00	4,118.00
	รวม (1.2.6)				124,470.00		18,660.00	143,070.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

.....
 ทัณฑ์วงนตรวจสอบและควบคุม
 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัด

โครงการก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)				แบบเลขที่ 11056				
สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านบ่อปิ้งเกลือ ตำบลดงเสือเหลือง อำเภอโพธิ์ประทับช้าง จังหวัดพิจิตร								
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.2.7 งานสุขภัณฑ์ หรืออุปกรณ์								
1	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง (P55000)	ชุด	2.00	1,765.00	3,530.00	450.00	900.00	4,430.00
2	สุขภัณฑ์นั่งราบบสองชั้น ชนิดท่อลงพื้น (P11005)	ชุด	2.00	2,320.00	4,640.00	450.00	900.00	5,540.00
3	ฝักบัวฉีดชำระสายอ่อน (PM600K#6R(HM))	ชุด	2.00	270.00	540.00	35.00	70.00	610.00
4	ฝักบัวอาบน้ำพร้อมวาล์วเปิดปิด (P97(HM))+PM1001Q56(HM))	ชุด	2.00	830.00	1,660.00	70.00	140.00	1,800.00
5	ที่ใส่กระดาษชำระ (PM7003(HM))	ชุด	2.00	380.00	760.00	70.00	140.00	900.00
6	ราวแขวนผ้า (PM7002(HM))	ชุด	2.00	540.00	1,080.00	70.00	140.00	1,220.00
7	กระเบื้องแบบโมเสกทรง ขนาด 0.50 x 0.70 ม. (MM004#B)	ชุด	2.00	790.00	1,580.00	70.00	140.00	1,720.00
8	หัวก๊อกล้างพื้น (PM1024Q28(HM))	ชุด	2.00	300.00	600.00	25.00	50.00	650.00
9	STOP VALVE	ชุด	6.00	240.00	1,440.00	35.00	210.00	1,650.00
รวม (1.2.7)					15,830.00		2,690.00	18,520.00
1.2.8 งานทาสี								
1	สีย้อมชั้นชนิดทนสภาพอากาศ							
	- ภายใน	ตร.ม.	357.00	42.00	14,994.00	30.00	10,710.00	25,704.00
	- ภายนอก	ตร.ม.	355.00	42.00	14,910.00	34.00	12,070.00	26,980.00
รวม (1.2.8)					29,904.00		22,780.00	52,684.00
1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด								
1	เชาะร่อง PVC. ตัว U กว้าง 6 มม.	ม.	39.00	10.00	390.00	-	-	390.00
2	ราวกันตก ไม้เทียม - เหล็กแบน + ขอบ ค.ส.ล. สูง 1.00 ม. ยาว 3.00+1.05 ม. ตามแบบ (ขยายราวกันตก DE?)	ชุด	2.00	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
3	ระแนงเหล็กถ่วง ขนาด 100 x 50 x 2.2 มม. ระยะห่าง 10 ซม. ขนาดประมาณ 1.45 x 2.70 ม. ทาสี	ชุด	1.00	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
4	บัวตกแต่งขนาดหน้าตัด 10 x 10 ซม.	ม.	32.00	120.00	3,840.00	-	-	3,840.00
รวม (1.2.9)					19,230.00		-	19,230.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางชรัณ ชงสุทธิสกุล
 ศึกษานิเทศก์ชำนาญการพิเศษและควบคุมภายใน
 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

โครงการก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)

แบบเลขที่ 11056

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านบ่อปิ้งเกลือ ตำบลคงเสื่อเหลือง อำเภอโพธิ์ประทับช้าง จังหวัดพิจิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง							
1	ระบบท่อประปา							
1.1	ท่อประปา PVC CLASS 13.5							
	- Dia. 3/4"	ม.	88.00	13.09	1,151.92	30.00	2,640.00	3,791.92
	- Dia. 1"	ม.	24.00	20.33	487.92	30.00	720.00	1,207.92
	- ข้อต่อท่อ, อุปกรณ์, เหล็กยึดท่อ, ทดสอบท่อ							
	ทำความสะอาด ทาสีทาสีสัญลักษณ์ท่อ	เหมา	1.00	1,475.86	1,475.86	442.76	442.76	1,918.61
1.2	BALL VALVE							
	- Dia. 3/4"	ชุด	4.00	340.00	1,360.00	200.00	800.00	2,160.00
1.3	BALL FLOAT VALVE							
	- Dia. 3/4"	ชุด	2.00	306.00	612.00	150.00	300.00	912.00
1.4	METER							
	- Dia. 3/4"	ชุด	2.00	1,135.00	2,270.00	100.00	200.00	2,470.00
1.5	GATE VALVE							
	- Dia. 3/4"	ชุด	2.00	352.00	704.00	150.00	300.00	1,004.00
2	ระบบท่อส้วม, ท่อน้ำทิ้ง, ท่อระบายอากาศ และท่อน้ำฝน							
2.1	ท่อ PVC CLASS 8.5							
	- Dia. 4"	ม.	44.00	128.51	5,654.44	100.00	4,400.00	10,054.44
	- Dia. 3"	ม.	12.00	79.44	953.28	75.00	900.00	1,853.28
	- Dia. 2"	ม.	52.00	36.22	1,883.44	40.00	2,080.00	3,963.44
	- Dia. 1 1/2"	ม.	32.00	23.13	740.16	30.00	960.00	1,700.16
	- ข้อต่อท่อ, อุปกรณ์, เหล็กยึดท่อ, ทดสอบท่อ							
	ทำความสะอาด ทาสีทาสีสัญลักษณ์ท่อ	เหมา	1.00	7,385.06	7,385.06	2,215.52	2,215.52	9,600.57
2.2	FLOOR DRAIN							
	- Dia. 2"	ชุด	4.00	465.00	1,860.00	200.00	800.00	2,660.00
2.3	FLOOR CLEAN OUT							
	- Dia. 4"	ชุด	2.00	700.00	1,400.00	400.00	800.00	2,200.00
	- Dia. 2"	ชุด	2.00	511.00	1,022.00	200.00	400.00	1,422.00
2.4	HOSE BIBB (HB)							
	- Dia. 1/2"	ชุด	2.00	250.00	500.00	50.00	100.00	600.00
2.5	VENT THROUGH ROOF (VTR)							
	- Dia. 2"	ชุด	2.00	294.00	588.00	200.00	400.00	988.00
2.6	ท่อยางอ่อน (RUBBER FLEX)							
	- Dia. 4"	ชุด	4.00	800.00	3,200.00	200.00	800.00	4,000.00
3	ถังบำบัดน้ำเสียชนิดไม่ฝังอากาศ ขนาด 800 ลิตร/วัน	ชุด	2.00	11,050.00	22,100.00	3,700.00	7,400.00	29,500.00
	รวม (1.3)				55,348.07		26,658.27	82,006.35

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

นายชรัตน์ ธรรมพิทักษ์กุล
 หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน
 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

โครงการก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)

แบบเลขที่ 11056

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านบ่อปิ้งเกลือ ตำบลคงเสื่อเหลือง อำเภอโพธิ์ประทับช้าง จังหวัดพิจิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร (รวมเอกสาร ก.77/ม.ย./61)							
1	ดวงโคม							
	- โคม DOWNLIGHT LED 1 x 7W. หน้ากลม Dia. 140 มม. ขั้ว E27 ความฟลักซ์ส่องสว่าง- ไม่น้อยกว่า 700 lumen จีเอ็มซีไฟฟ้เตทาน (D1)	ชุด	34.00	405.00	13,770.00	115.00	3,910.00	17,680.00
	- โคม DOWNLIGHT LED 1 x 15W. หน้ากลม Dia. 170 มม. ขั้ว E27 ความฟลักซ์ส่องสว่าง- ไม่น้อยกว่า 1,000 lumen ติดลอย (D2)	ชุด	14.00	550.00	7,700.00	115.00	1,610.00	9,310.00
	- โคมติดตั้งเตทาน LED หน้ากลม Dia. ไม่น้อยกว่า 300 มม. ขนาดไม่เกิน 24W ความฟลักซ์ส่องสว่างไม่น้อยกว่า 1,350 lumen (D3)	ชุด	6.00	800.00	4,800.00	115.00	690.00	5,490.00
	- โคม LED lowbay แขนงห้อยเตทาน ขนาด 40W ขั้ว ขั้ว E27 ตัวโคมทำด้วย POLYCARBONATE พร้อมสายไฟยาว 1.5 เมตร (D4)	ชุด	2.00	1,250.00	2,500.00	650.00	1,300.00	3,800.00
	- โคมผนังชนิดส่องขึ้น-ลง หลอด LED-BULB 2 x 14W. ตัวโคมชนิด DIE CAST ALUMINIUM ออบสี POLYESTER พร้อมอุปกรณ์ครบชุด IP55	ชุด	4.00	1,350.00	5,400.00	115.00	460.00	5,860.00
	- โคมถ้องเหล็กแบบงอกไก่ (V-SHAPE) หลอด LED T8 1 x 18W. ความฟลักซ์ส่องสว่างไม่น้อยกว่า 1,050 lumen ติดเตทาน	ชุด	4.00	865.00	3,460.00	115.00	460.00	3,920.00
	- โคมครอบอะคริลิก (เม็ดใส,สีนม) หลอด LED T8 1x9W. ความฟลักซ์ส่องสว่างไม่น้อยกว่า 1,050 lumen แบบติดตั้ง	ชุด	2.00	705.00	1,410.00	115.00	230.00	1,640.00
	- EMERGENCY LIGHT LED 2x9W., BACK UP TIME 3hrs., BETTERRY 12V.-7Ah.	ชุด	2.00	2,400.00	4,800.00	200.00	400.00	5,200.00
2	สวิทช์ไฟฟ้าฝังผนัง							
	- สวิทช์ทางเดียว 1S	ชุด	4.00	70.00	280.00	80.00	320.00	600.00
	- สวิทช์ทางเดียว 2S	ชุด	4.00	100.00	400.00	90.00	360.00	760.00
	- สวิทช์ทางเดียว 3S	ชุด	10.00	130.00	1,300.00	110.00	1,000.00	2,300.00
	- สวิทช์สองทาง 5S2	ชุด	4.00	95.00	380.00	85.00	340.00	720.00
	- สวิทช์สองทาง 2S2	ชุด	2.00	140.00	280.00	95.00	190.00	470.00
	- สวิทช์สองทาง 2S2 พร้อมมีฝาปิดน้ำ	ชุด	2.00	285.00	570.00	95.00	190.00	760.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายกรัตน์ อรรถวิมลกุล
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

โครงการก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)

แบบเลขที่ 11056

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านบ่อปิ้งเกลือ ตำบลคงเสื่อเหลือง อำเภอโพธิ์ประทับช้าง จังหวัดพิจิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
4	ตัวรับไฟฟ้า							
	- ตัวรับไฟฟ้าเดี่ยว ขนาด 15A,250V. UNIVERSAL TYPE พร้อมขาตั้ง พร้อมฝาครอบ	ชุด	2.00	120.00	240.00	90.00	180.00	420.00
	- ตัวรับไฟฟ้าคู่ ขนาด 16A,250V. UNIVERSAL TYPE พร้อมขาตั้ง พร้อมฝาครอบ	ชุด	22.00	180.00	3,960.00	90.00	1,980.00	5,940.00
	- ตัวรับ ไฟฟ้าคู่ ขนาด 16A,250V. UNIVERSAL TYPE พร้อมขาตั้ง พร้อมฝาครอบกันน้ำ	ชุด	4.00	500.00	2,000.00	115.00	460.00	2,460.00
	- JUNCTION BOX	ชุด	6.00	50.00	300.00	90.00	540.00	840.00
5	สายไฟฟ้า							
	- IEC01 ขนาด 16 Sq.mm.	ม.	77.00	54.00	4,158.00	20.00	1,540.00	5,698.00
	- IEC01 ขนาด 6 Sq.mm.	ม.	53.00	20.00	1,060.00	12.00	636.00	1,696.00
	- IEC01 ขนาด 4 Sq.mm.	ม.	521.00	12.00	6,252.00	10.00	5,210.00	11,462.00
	- IEC01 ขนาด 2.5 Sq.mm.	ม.	779.00	8.00	6,232.00	7.00	5,453.00	11,685.00
	- อุปกรณ์ประกอบ	เหมา	1.00	1,700.00	1,700.00	-	-	1,700.00
6	ท่อร้อยสาย							
	- IMC Dia. 2"	ม.	36.00	210.00	7,560.00	48.00	1,728.00	9,288.00
	- EMT Dia. 3/4"	ม.	43.00	37.00	1,591.00	24.00	1,032.00	2,623.00
	- EMT Dia. 1/2"	ม.	439.00	25.00	10,975.00	22.00	9,658.00	20,633.00
	- อุปกรณ์ประกอบ	เหมา	1.00	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00
8	PANEL BOARD							
	- ตู้ CONSUMER UNIT 1 P จำนวนช่อง 10 ช่อง พร้อมสวิตช์ขนาดไฟฟ้า 50A - 2P IC 10 kA RCBO 30 mA ลูก CB 1P ขนาด 16AT 6 ตัว, 32AT 1 ตัว	ชุด	2.00	4,245.00	8,490.00	300.00	600.00	9,090.00
	รวม (1.4.1)				105,568.00		40,477.00	146,045.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ


ลงชื่อ.....กรรมการ


ลงชื่อ.....กรรมการ


นายสรณ์ ชรสุนทรกุล
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง


- ๑.ชื่อโครงการ การก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับชำนาญงาน (บ้านแฝด) เป็นอาคาร คสล.๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอย
ประมาณ ๑๓๐ ตารางเมตร โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสาเกลือเล็ก ตำบลสาเกลือเล็ก
อำเภอสาเกลือเล็ก จังหวัดพิจิตร ๑ หลัง
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑,๕๗๖,๓๐๐ บาท
- ๓.ลักษณะงานโดยสังเขป เป็นงานก่อสร้างอาคาร คสล.๒ ชั้น ระบบฐานราก ระบบโครงสร้าง ระบบสถาปัตยกรรม
ระบบสุขาภิบาล ระบบไฟฟ้าสื่อสาร
- ๔.ราคากลางชนิดตอกเสาเข็ม คอร. คำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๗๘๓,๔๐๐ บาท
- ๕.บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๑๒ แผ่น
- ๕.๑ แบบปร ๖
- ๕.๒ แบบปร ๕
- ๕.๓ แบบปร ๔
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายธานี โชติกคาม
- ๖.๒ นายวัชรินทร์ เวชวิริยกุล
- ๖.๓ นางกอบแก้ว เรืองธรรม
- ๖.๔ นายอรรถชัย ป้องคำ
- ๖.๕ นายศุภกิจ ศรีสังข์

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ


นายวัชรินทร์ ชรสุนทรวิสิฏกุล
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร ฝ่ายบริหารทั่วไป งานพัสดุ

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	บ้านพักข้าราชการระดับปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสาทเหล็ก ตำบลสาทเหล็ก อำเภอสาทเหล็ก จังหวัดพิจิตร
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	11056 เอกสารเลขที่ - พื้นที่อาคาร 130 ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 จำนวน 12 แผ่น จำนวนชั้น 2 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดพิจิตร ประจำเดือน กันยายน 2563
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเดือน ตุลาคม 2560
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อ	2 พฤศจิกายน พ.ศ. 2563 <input type="checkbox"/> แจ้งราคาเมื่อเดือน พฤศจิกายน 2563

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ 19 ตุลาคม 2560 (ประกาศในราชกิจจานุเบกษา ลว.14 พ.ย. 2560 มีผลบังคับใช้ วันที่ 15 พ.ย. 2560) FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนโซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานรากชนิด		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเข็ม	ตอกเข็ม คอร.	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	1,422,534.30	1,371,942.27	
	ราคารวมค่า Factor F	1.2998	1.2999	
		1,849,010.08	1,783,387.75	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	-	-	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	-	-	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	-	-	
	รวมเงิน (1)+(2)+(3)	1,849,010.08	1,783,387.75	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ	1,849,000.00	1,783,400.00	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร 130 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	14,223.08	13,718.46 บาท / ตร.ม.


(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายธานี โชติคคาม)

ตำแหน่ง รองนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพิจิตร (ด้านบริหาร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวัชรินทร์ เวชวิริยกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางกอบแก้ว เรืองธรรม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอรรถชัย ป้องคำ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศุภกิจ ศรีสังข์)


นายระดม ธรรมธสิกุล
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)	แบบเลขที่	11056
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสาทเหล็ก ตำบลสาทเหล็ก อำเภอสาทเหล็ก จังหวัดพิจิตร	เอกสารเลขที่	-
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินฐานราคานิต		
		ไม่ต่อเติม	ต่อเติม คอร.	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			
1	กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม			
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป	527,466.13	476,874.10	
	1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา	40,476.82	40,476.82	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม			
	1.2.1 งานหลังคา	45,085.00	45,085.00	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน	64,823.00	64,823.00	
	1.2.3 งานผนัง - ฉิวผนัง	186,000.00	186,000.00	
	1.2.4 งานฉิวพื้น	73,231.00	73,231.00	
	1.2.5 งานบันได และทางลาด	23,897.00	23,897.00	
	1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง	143,070.00	143,070.00	
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์	18,520.00	18,520.00	
	1.2.8 งานทาสี	52,684.00	52,684.00	
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด	19,230.00	19,230.00	
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง	82,006.35	82,006.35	
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร (รวมเอกสาร ก.77/ม.ย./61)	146,045.00	146,045.00	
	1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	-	-	
	1.6 งานระบบลิฟท์ และบันไดเลื่อน	-	-	
	1.7 งานระบบเครื่องกล และระบบพิเศษอื่นๆ			
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	1,422,534.30	1,371,942.27	
2	กลุ่มงานที่ 2 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ	-	-	
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร	-	-	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	-	-	
3	กลุ่มงานที่ 3 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	3.1 งานภูมิทัศน์			
	3.2 งานผังบริเวณ และงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ			
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3	-	-	
	รวมค่างานส่วนที่ 1	1,422,534.30	1,371,942.27	

นายชรัตน์ ธรรมพิศกุล
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน
กองช่างจังหวัดพิจิตร

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)	แบบเลขที่	11056
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสาทเหล็ก ตำบลสาทเหล็ก อำเภอสากเหล็ก จังหวัดพิจิตร	เอกสารเลขที่	-
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินฐานราคานิต	
		ไม่ต่อเติม	ต่อเติม คอร.
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ (คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)		
	1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	-	-
	2 ระบบโสตทัศน , ระบบคอมพิวเตอร์	-	-
	รวมค่างานส่วนที่ 2	-	-
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี) (คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)		
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี	-	-
	รวมค่างานส่วนที่ 3	-	-

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ..........กรรมการ
 ลงชื่อ..........กรรมการ
 ลงชื่อ..........กรรมการ
 ลงชื่อ..........กรรมการ


 นายชรัตน์ ธรรมพิศกุล
 หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมงานก่อสร้าง
 สำนักงานสาธารณสุข

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)	แบบเลขที่	11056	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสาทเหล็ก ตำบลสาทเหล็ก อำเภอสาทเหล็ก จังหวัดพิจิตร			
ผู้ประมาณราคา	คณะทำงานจัดทำราคาฯ	มีนาคม 2562	พื้นที่อาคาร	130 ตร.ม.
ผู้ปรับราคา/แก้ไข	คณะทำงานจัดทำราคาฯ	2 พฤศจิกายน 2563	จำนวนชั้น	2 ชั้น
ผู้ตรวจสอบ				

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	1. กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป							
	1) งานโครงสร้างทั่วไป (ฐานรากชนิดไม่ตอกเข็ม)							
1	เจาะสำรวจดินโดยวิธี Boring Test	จุด	1.00	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00
2	ขุดดิน และถมคืน	ลบ.ม.	117.00	-	-	99.00	11,583.00	11,583.00
3	ทรายหยาบบดอัดแน่น	ลบ.ม.	6.00	420.56	2,523.36	91.00	546.00	3,069.36
4	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	8.00	1,542.06	12,336.48	398.00	3,184.00	15,520.48
5	คอนกรีตโครงสร้าง 210 Ksc. (รูปทรงกระบอก)	ลบ.ม.	58.00	1,570.09	91,065.22	485.00	28,130.00	119,195.22
6	งานแบบหล่อคอนกรีต							
	- แบบหล่อคอนกรีต (ใช้ 70% ของทั้งหมด)	ตร.ม.	279.00	280.00	78,120.00	-	-	78,120.00
	- คร่าวยึดแบบหล่อ (คิด 30% ของแบบที่ใช้)	ลบ.ฟ.	84.00	260.00	21,840.00	-	-	21,840.00
	- ค่าแรงประกอบ และติดตั้งแบบ (100%)	ตร.ม.	399.00	-	-	123.00	53,067.00	53,067.00
7	ตะปู	กก.	100.00	43.23	4,323.00	-	-	4,323.00
8	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24							
	- RB 6 มม.	กก.	478.00	22.43	10,721.54	4.10	1,959.80	12,681.34
	- RB 9 มม.	กก.	793.00	22.43	17,786.99	4.10	3,251.30	21,038.29
9	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40							
	- DB 12 มม.	กก.	1,994.00	21.49	42,851.06	3.30	6,580.20	49,431.26
	- DB 16 มม.	กก.	3,367.00	21.49	72,356.83	3.30	11,111.10	83,467.93
10	ลวดผูกเหล็ก	กก.	199.00	60.75	12,089.25	-	-	12,089.25
11	น้ำยากันซึม	ลิตร	28.00	30.00	840.00	-	-	840.00
12	พื้นสำเร็จท้องเรียบหนา 5 ซม. รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 200 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	52.00	220.00	11,440.00	25.00	1,300.00	12,740.00
13	คอนกรีตทับหน้าหนา 5 ซม. เสริมเหล็ก RB 6 มม. @ 0.20 ม. หรือ Wire Mesh Dia.4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	52.00	195.00	10,140.00	35.00	1,820.00	11,960.00
	รวม 1)				404,933.73		122,532.40	527,466.13
	ลงชื่อ.....							
	ลงชื่อ.....							
	ลงชื่อ.....							
	ลงชื่อ.....							
	ลงชื่อ.....							

หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

โครงการก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)

แบบเลขที่ 11056

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสาเกลือ ตำบลสาเกลือ อำเภอสากเหล็ก จังหวัดพิจิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.1.2 งานโครงหลังคา								
1	เหล็กรูปพรรณ							
	- □ 100 x 100 x 2.3 มม.	ท่อน	2.00	880.00	1,760.00	-	-	1,760.00
	- C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	ท่อน	22.00	604.21	13,292.62	-	-	13,292.62
	- C 150 x 50 x 20 x 2.3 มม.	ท่อน	10.00	689.72	6,897.20	-	-	6,897.20
2	แผ่นเหล็ก							
	- ขนาด 100 x 100 x 6 มม.	แผ่น	10.00	10.00	100.00	-	-	100.00
	- ขนาด 200 x 200 x 9 มม.	แผ่น	10.00	60.00	600.00	-	-	600.00
	- เหล็กหางปลา ขนาด 100 x 600 x 4.5 มม.	แผ่น	5.00	45.00	225.00	-	-	225.00
3	เหล็ก RB 9 มม. ขนาด 0.30+0.15+0.30 ม.	ชุด	20.00	7.00	140.00	-	-	140.00
4	ค่าแรงประกอบ และติดตั้งโครงเหล็ก	กก.	923.00	-	-	10.00	9,230.00	9,230.00
5	ทาสีโครงเหล็ก	ตร.ม.	98.00	46.00	4,508.00	38.00	3,724.00	8,232.00
	รวม (1.1.2)				27,522.82		12,954.00	40,476.82
1.2 งานสถาปัตยกรรม								
1.2.1 งานหลังคา								
1	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.50 ม.	แผ่น	272.00	58.00	15,776.00	-	-	15,776.00
2	สลักเกลียวยึดกระเบื้อง	ชุด	288.00	2.50	720.00	-	-	720.00
3	ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	ตร.ม.	113.00	-	-	45.00	5,085.00	5,085.00
4	เชิงชาย,เปิดเชิงชายไม้สังเคราะห์ 20x1.6, 15x1.6 ซม.	ม.	43.00	220.00	9,460.00	73.00	3,139.00	12,599.00
5	ชุดแผ่นปิดเชิงชายกันน้ำสำเร็จรูป	ม.	21.00	25.00	525.00	10.00	210.00	735.00
6	แผ่นอลูมิเนียมพอลียกันความร้อน สองด้าน	ตร.ม.	113.00	70.00	7,910.00	20.00	2,260.00	10,170.00
	รวม (1.2.1)				34,391.00		10,694.00	45,085.00
1.2.2 งานฝ้าเพดาน								
1	ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ขอบลาด ฉาบรอยต่อเรียบ							
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	ตร.ม.	24.00	280.00	6,720.00	75.00	1,800.00	8,520.00
2	ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. มีอลูมิเนียมพอลีย ขอบลาด							
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	ตร.ม.	59.00	325.00	19,175.00	75.00	4,425.00	23,600.00
3	ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น ขอบลาด							
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	ตร.ม.	15.00	12.00	180.00	75.00	1,125.00	1,305.00
4	ฉิวฉาบเรียบ	ตร.ม.	48.00	87.00	4,176.00	94.00	4,512.00	8,448.00
5	ไฟเบอร์ซีเมนต์ระบายอากาศ พร้อมตาข่ายไฟเบอร์กลาส							
	กันแมลง ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม.	34.00	45.00	1,530.00	75.00	2,550.00	4,080.00
6	ช่องเปิด SERVICE สำเร็จรูป ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	จุด	1.00	600.00	600.00	-	-	600.00
	รวม (1.2.2)				50,411.00		14,412.00	64,823.00

หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

โครงการก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)

แบบเลขที่ 11056

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสาเหล็ก ตำบลสาเหล็ก อำเภอสาเหล็ก จังหวัดพิจิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.2.3 งานผนัง - ฝัผนัง								
1	ก่ออิฐมวลเบา หนา 7.5 ซม.	ตร.ม.	262.00	193.00	50,566.00	56.00	14,672.00	65,238.00
2	ก่ออิฐมวลเบา หนา 20 ซม.	ตร.ม.	6.00	528.00	3,168.00	78.00	468.00	3,636.00
3	ก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	ตร.ม.	36.00	294.00	10,584.00	39.00	3,204.00	13,788.00
4	ฉาบปูนเรียบผนังอิฐมวลเบา							
	- ภายใน	ตร.ม.	197.00	30.00	5,910.00	82.00	16,154.00	22,064.00
	- ภายนอก	ตร.ม.	155.00	30.00	4,650.00	95.00	14,725.00	19,375.00
5	ฉาบปูนเรียบผนังอิฐมอญ							
	- ภายใน	ตร.ม.	34.00	60.00	2,040.00	82.00	2,788.00	4,828.00
	- ภายนอก	ตร.ม.	11.00	60.00	660.00	95.00	1,045.00	1,705.00
6	ฉาบปูนโครงสร้าง							
	- ภายใน	ตร.ม.	17.00	70.00	1,190.00	100.00	1,700.00	2,890.00
	- ภายนอก	ตร.ม.	52.00	70.00	3,640.00	115.00	5,980.00	9,620.00
7	ฉาบปูนเตรียมผิว	ตร.ม.	34.00	45.00	1,530.00	70.00	2,380.00	3,910.00
8	ฉาบปูนกระเบื้องเซรามิก ขนาดไม่น้อยกว่า 0.30 x 0.30 ม.	ตร.ม.	34.00	260.00	8,840.00	166.00	5,644.00	14,484.00
9	ฉาบปูนเตรียมตกแต่งผนังหน้า 8" บังใบ	ตร.ม.	32.00	120.00	3,840.00	69.00	2,208.00	6,048.00
10	เสาเอ็น - ทับหลัง ค.ส.ล.							
	- ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	ม.	186.00	55.00	10,230.00	44.00	8,184.00	18,414.00
รวม (1.2.3)					106,848.00		79,152.00	186,000.00
1.2.4 งานฉาบพื้น								
1	ฉาบปูนกระเบื้องเซรามิกฉาบมัน							
	ขนาดไม่น้อยกว่า 0.30 x 0.30 ม.	ตร.ม.	76.00	315.00	23,940.00	158.00	12,008.00	35,948.00
2	ฉาบปูนกระเบื้องเซรามิกฉาบด้านชนิดไม่ลื่น							
	ขนาดไม่น้อยกว่า 0.30 x 0.30 ม.	ตร.ม.	32.00	315.00	10,080.00	158.00	5,056.00	15,136.00
3	ฉาบปูนขัดมันผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	26.00	100.00	2,600.00	87.00	2,262.00	4,862.00
4	ฉาบปูนขัดมันเรียบ	ตร.ม.	18.00	90.00	1,620.00	82.00	1,476.00	3,096.00
5	ฉาบปูนขัดมันตีเส้น	ตร.ม.	17.00	90.00	1,530.00	127.00	2,159.00	3,689.00
6	บัวเชิงผนัง PVC. สูงประมาณ 0.10 ม.							
	หนาไม่น้อยกว่า 9 มม. ชนิดตัน	ม.	70.00	110.00	7,700.00	40.00	2,800.00	10,500.00
รวม (1.2.4)					47,470.00		25,761.00	73,231.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสร้อย ธรรมธาสกุล
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

โครงการก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)

แบบเลขที่ 11056

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสาเหล็ก ตำบลสาเหล็ก อำเภอสาเหล็ก จังหวัดพิจิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.5 งานบันได และทางลาด							
1	บันได 1							
	- ลูกนอนบันไดผิวปูแผ่นพื้นไม้เทียม หนา 1"	ม.	24.00	240.00	5,760.00	70.00	1,680.00	7,440.00
	- ลูกตั้งผิวฉาบปูนเรียบ	ม.	30.00	10.00	300.00	20.00	600.00	900.00
	- ชานพักบันไดผิวปูแผ่นพื้นไม้เทียม หนา 1"	ตร.ม.	2.00	240.00	480.00	70.00	140.00	620.00
	- ราวบันไดเหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 3.2 มม. ทาสี ตามแบบ	ชุด	2.00	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	- ท้องบันไดผิวฉาบเรียบ	ตร.ม.	7.00	80.00	560.00	82.00	574.00	1,134.00
2	บันได 2							
	- ชั้นบันไดผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	ม.	7.00	315.00	2,205.00	158.00	1,106.00	3,311.00
	- จมูกบันได PVC.	ม.	14.00	140.00	1,960.00	40.00	560.00	2,520.00
3	บันได 3							
	- ชั้นบันไดผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	ม.	4.00	315.00	1,260.00	158.00	632.00	1,892.00
	- จมูกบันได PVC.	ม.	6.00	140.00	840.00	40.00	240.00	1,080.00
	รวม (1.2.5)				18,365.00		5,532.00	23,897.00
	1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง							
1	งานประตู							
	- D1	ชุด	2.00	8,554.00	17,108.00	1,410.00	2,820.00	19,928.00
	- D2	ชุด	4.00	2,844.00	11,376.00	470.00	1,880.00	13,256.00
	- D3	ชุด	2.00	2,930.00	5,860.00	540.00	1,080.00	6,940.00
	- D4	ชุด	2.00	3,688.00	7,376.00	450.00	900.00	8,276.00
	- D5	ชุด	2.00	3,408.00	6,816.00	390.00	780.00	7,596.00
	- D6	ชุด	2.00	10,134.00	20,268.00	1,600.00	3,200.00	23,468.00
	- D7	ชุด	2.00	5,797.00	11,594.00	430.00	860.00	12,454.00
2	งานหน้าต่าง							
	- W1	ชุด	4.00	4,090.00	16,360.00	600.00	2,400.00	18,760.00
	- W2	ชุด	2.00	2,428.00	4,856.00	360.00	720.00	5,576.00
	- W3	ชุด	6.00	2,222.00	13,332.00	390.00	2,340.00	15,672.00
	- W4	ชุด	2.00	3,093.00	6,186.00	420.00	840.00	7,026.00
	- W5	ชุด	2.00	1,639.00	3,278.00	420.00	840.00	4,118.00
	รวม (1.2.6)				124,410.00		18,660.00	143,070.00

ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....

นายสุวิทย์ อรรถวิเศษกุล
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัด.....

โครงการก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)

แบบเลขที่ 11056

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสาทเหล็ก ตำบลสาทเหล็ก อำเภอสาทเหล็ก จังหวัดพิจิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.2.7 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์								
1	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง (P55000)	ชุด	2.00	1,765.00	3,530.00	450.00	900.00	4,430.00
2	สุขภัณฑ์นั่งราบสองชั้น ชนิดท่อลงพื้น (P11005)	ชุด	2.00	2,320.00	4,640.00	450.00	900.00	5,540.00
3	ฝักบัวฉีดชำระสายอ่อน (PM600K#6R(HM))	ชุด	2.00	270.00	540.00	35.00	70.00	610.00
4	ฝักบัวอาบน้ำพร้อมวาล์วเปิดปิด (P97(HM)+PM1001Q56(HM))	ชุด	2.00	830.00	1,660.00	70.00	140.00	1,800.00
5	ที่ใส่กระดาษชำระ (PM7003(HM))	ชุด	2.00	380.00	760.00	70.00	140.00	900.00
6	ราวแขวนผ้า (PM7002(HM))	ชุด	2.00	540.00	1,080.00	70.00	140.00	1,220.00
7	กระจกเงาแบบไม่มีกรอบ ขนาด 0.50 x 0.70 ม. (MM004#B)	ชุด	2.00	790.00	1,580.00	70.00	140.00	1,720.00
8	หัวก๊อกล้างพื้น (PM1024Q28(HM))	ชุด	2.00	300.00	600.00	25.00	50.00	650.00
9	STOP VALVE	ชุด	6.00	240.00	1,440.00	35.00	210.00	1,650.00
รวม (1.2.7)					15,830.00		2,690.00	18,520.00
1.2.8 งานทาสี								
1	สีอิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ							
	- ภายใน	ตร.ม.	357.00	42.00	14,994.00	30.00	10,710.00	25,704.00
	- ภายนอก	ตร.ม.	355.00	42.00	14,910.00	34.00	12,070.00	26,980.00
รวม (1.2.8)					29,904.00		22,780.00	52,684.00
1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด								
1	เชาะร่อง PVC. ตัว U กว้าง 6 มม.	ม.	39.00	10.00	390.00	-	-	390.00
2	ราวกันตก ไม้เทียม + เหล็กแบน + ขอบ ค.ส.ล. สูง 1.00 ม. ยาว 3.00+1.05 ม. ตามแบบ (ขยายราวกันตก DE2)	ชุด	2.00	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
3	ระแนงเหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 2.2 มม. ระยะห่าง 10 ซม. ขนาดประมาณ 1.45 x 2.70 ม. ทาสี	ชุด	1.00	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
4	บัวตกแต่งขนาดหน้าตัด 10 x 10 ซม.	ม.	32.00	120.00	3,840.00	-	-	3,840.00
รวม (1.2.9)					19,230.00		-	19,230.00

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการลงชื่อ..........กรรมการลงชื่อ..........กรรมการลงชื่อ..........กรรมการลงชื่อ..........กรรมการนายวิชาญ ขรสุทธิสกุล
หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

โครงการก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)

แบบเลขที่ 11056

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสาเหล็ก ตำบลสาเหล็ก อำเภอสาเหล็ก จังหวัดพิจิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร (รวมเอกสาร ก.77/ม.ย./61)							
1	ดวงโคม							
	- โคม DOWNLIGHT LED 1 x 7W. หน้ากลม Dia. 140 มม. ขั้ว E27 ความฟลักซ์ส่องสว่าง- ไม่น้อยกว่า 700 lumen ติดฝังฝ้าเพดาน (D1)	ชุด	34.00	405.00	13,770.00	115.00	3,910.00	17,680.00
	- โคม DOWNLIGHT LED 1 x 15W. หน้ากลม Dia. 170 มม. ขั้ว E27 ความฟลักซ์ส่องสว่าง- ไม่น้อยกว่า 1,000 lumen ติดลอย (D2)	ชุด	14.00	550.00	7,700.00	115.00	1,610.00	9,310.00
	- โคมติดเพดาน LED หน้ากลม Dia. ไม่น้อยกว่า 300 มม. ขนาดไม่เกิน 24W ความฟลักซ์ส่องสว่างไม่น้อยกว่า 1,350 lumen (D3)	ชุด	6.00	800.00	4,800.00	115.00	690.00	5,490.00
	- โคม LED Lowbay แขนงห้อยเพดาน ขนาด 40W ขั้ว ขั้ว E27 ตัวโคมทำด้วย POLYCARBONATE พร้อมสายไฟยาว 1.5 เมตร (D4)	ชุด	2.00	1,250.00	2,500.00	650.00	1,300.00	3,800.00
	- โคมผนังชนิดส่องขึ้น-ลง หลอด LED-BULB 2 x 14W. ตัวโคมชนิด DIE CAST ALUMINIUM ออบสี POLYESTER พร้อมอุปกรณ์ครบชุด IP55	ชุด	4.00	1,350.00	5,400.00	115.00	460.00	5,860.00
	- โคมกล่องเหล็กแบบอกไก่ (V-SHAPE) หลอด LED T8 1 x 18W. ความฟลักซ์ส่องสว่างไม่น้อยกว่า 1,050 lumen ติดเพดาน	ชุด	4.00	865.00	3,460.00	115.00	460.00	3,920.00
	- โคมครอบอะคลิก (เม็ทไส, สีนม) หลอด LED T8 1x9W. ความฟลักซ์ส่องสว่างไม่น้อยกว่า 1,050 lumen แบบติดตั้ง	ชุด	2.00	705.00	1,410.00	115.00	230.00	1,640.00
	- EMERGENCY LIGHT LED 2x9W., BACK UP TIME 3Hrs., BETTERRY 12V.-7Ah.	ชุด	2.00	2,400.00	4,800.00	200.00	400.00	5,200.00
2	สวิทซ์ไฟฟ้าฝังผนัง							
	- สวิทซ์ทางเดียว 1S	ชุด	4.00	70.00	280.00	80.00	320.00	600.00
	- สวิทซ์ทางเดียว 2S	ชุด	4.00	100.00	400.00	90.00	360.00	760.00
	- สวิทซ์ทางเดียว 3S	ชุด	10.00	130.00	1,300.00	100.00	1,000.00	2,300.00
	- สวิทซ์สองทาง S2	ชุด	4.00	95.00	380.00	85.00	340.00	720.00
	- สวิทซ์สองทาง 2S2	ชุด	2.00	140.00	280.00	95.00	190.00	470.00
	- สวิทซ์สองทาง 2S2 พร้อมมีฝาถักน้ำ	ชุด	2.00	285.00	570.00	95.00	190.00	760.00

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการลงชื่อ..... กรรมการลงชื่อ..... กรรมการลงชื่อ..... กรรมการลงชื่อ..... กรรมการ


 วัตถุประสงค์
 หน่วยงานตรวจสอบและควบคุม
 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

โครงการก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการปฏิบัติงาน (บ้านแฝด)

แบบเลขที่ 11056

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสาเกลือ ตำบลสาเกลือ อำเภอสากเหล็ก จังหวัดพิจิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
4	เต้ารับไฟฟ้า							
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว ขนาด 16A,250V. UNIVERSAL TYPE พร้อมขาติน พร้อมฝาครอบ	ชุด	2.00	120.00	240.00	90.00	180.00	420.00
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่ ขนาด 16A,250V. UNIVERSAL TYPE พร้อมขาติน พร้อมฝาครอบ	ชุด	22.00	180.00	3,960.00	90.00	1,980.00	5,940.00
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่ ขนาด 16A,250V. UNIVERSAL TYPE พร้อมขาติน พร้อมฝาครอบกันน้ำ	ชุด	4.00	500.00	2,000.00	115.00	460.00	2,460.00
	- JUNCTION BOX	ชุด	6.00	50.00	300.00	0.00	540.00	840.00
5	สายไฟฟ้า							
	- IEC01 ขนาด 16 Sq.mm.	ม.	77.00	54.00	4,158.00	20.00	1,540.00	5,698.00
	- IEC01 ขนาด 6 Sq.mm.	ม.	53.00	20.00	1,060.00	12.00	636.00	1,696.00
	- IEC01 ขนาด 4 Sq.mm.	ม.	521.00	12.00	6,252.00	10.00	5,210.00	11,462.00
	- IEC01 ขนาด 2.5 Sq.mm.	ม.	779.00	8.00	6,232.00	7.00	5,453.00	11,685.00
	- อุปกรณ์ประกอบ	เหมาะ	1.00	1,700.00	1,700.00	-	-	1,700.00
6	ท่อร้อยสาย							
	- IMC Dia. 2"	ม.	36.00	210.00	7,560.00	48.00	1,728.00	9,288.00
	- EMT Dia. 3/4"	ม.	43.00	37.00	1,591.00	24.00	1,032.00	2,623.00
	- EMT Dia. 1/2"	ม.	439.00	25.00	10,975.00	22.00	9,658.00	20,633.00
	- อุปกรณ์ประกอบ	เหมาะ	1.00	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00
8	PANEL BOARD							
	- ตู้ CONSUMER UNIT 1 P จำนวนช่อง 10 ช่อง พร้อมสวิตช์เมนไฟฟ้า 50A - 2P IC 10 kA RCBO 30 mA ลูก CB 1P ขนาด 16AT 6 ตัว, 32AT 1 ตัว	ชุด	2.00	4,245.00	8,490.00	300.00	600.00	9,090.00
	รวม (1.4.1)				105,568.00		40,477.00	146,045.00

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
ลงชื่อ..........กรรมการ
ลงชื่อ..........กรรมการ
ลงชื่อ..........กรรมการ
ลงชื่อ..........กรรมการ


ผู้อำนวยการ
สำนักงานตรวจสอบและควบคุมภายใน
งานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร